

Verdi Makina WIN Eurasia fuarına katıldı

Avrasya bölgesindeki imalat sanayisinin en önemli etkinliği olan WIN Eurasia Metalworking, 11-14 Şubat tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Fuarda en fazla ilgi gören firmalar arasında yer alan Verdi Makina, gerek sektöre girmek isteyenler gerekse mevcut işini Alman TRUMPF markasının ikinci el lazer, punch ve abkant makineleri ile büyümek isteyenlerin ilgi odağında idi. Verdi Makina, yeni teknolojileri de sektörün dikkatine sundu. Türkiye'de ilk kez görülmeye çıkan WSweld Lazer Kaynak Kafası TC08 de fuarın en çok ilgi çeken yenilikleri arasında yer aldı. TRUMPF marka çok sayıda lazer tezgahına, sadece kafanın değiştirilmesi ile kaynak yapabile özelliği de kazandıran bu fonksiyonel ürün, Verdi Makina tarafından oldukça ekonomik fiyatlarla TRUMPF kullanıcılarına sunuluyor. Ayrıca TRUMPF Lazer tezgahları için sarf malzemeleri, Punch takımları ve aksesuarları, Schweizer Optik marka teknik kullanım ve kontrol amaçlı lup ve büyüteçler, Laservision Lazer güvenlik gözlük ve camları da Verdi Makina standında ilgi ile karşılandı. WIN fuarına özel kampanyalar da TRUMPF kullanıcıları tarafından büyük ilgi gördü.

Verdi Makina, 4 gün süren fuar süresince binin üzerinde ziyaretçiyi ağırladı. Yerli üretici ve girişimcilerin yanı sıra Almanya'dan Güney Afrika'ya, Çin'den İtalya'ya çok sayıda ziyaretçiye de çeşitli konularda bilgiler aktarıldı, iş anlaşmaları gerçekleştirildi.

Fuarda TRUMPF tarafından sertifikalandırılmış dünyanın en büyük TRUMPF ikinci el kuruluşu olan BROZIAT GROUP'un CEO'su Oskar Broziat ve şirketin Alman çalışanları, yeni ürün ve hizmetlerle ilgili bilgileri Verdi Makina standındaki ziyaretçilere aktardılar.

Muzaffer Verdi: "Sektördeki dinamizm dikkat çekici"

Verdi Makina Firma Sahibi Muzaffer Verdi, fuarın kendileri için verimli geçtiğini, sektördeki dinamizme yakından tanıklık edildiğini belirterek ikinci el TRUMPF tezgahların Türkiye'de ihtiyaca en uygun çözümleri sunduğunu, markanın gördüğü ilgiden memnun olduklarını ifade etti.



TRUMPF



İkinci elde doğru seçim.

Kullanılmış bir TRUMPF Lazer makinası mı arıyorsunuz?
Bizde doğru adrestesiniz.

Yetkili TRUMPF ikinci el partneriniz.

- 2D / 3D Lazer
- Punch
- Kombine (Punch+Lazer)
- Abkant

BROZIAT

Verdi
Makina
İhtiyacınıza Uygun Çözümler

Soğanlık Yeni Mh. Pegagaz Yolu Sk. No: 4/1 Aura Residence A-79 34880 Kartal / İstanbul
Tel: +90 216 452 16 22 Fax: +90 216 452 16 55 E-mail: info@verdimakina.com
www.verdimakina.com